令和 4年 4月 1日
令和 4年度
新入生・保護者各位

福島県立相馬高等学校長

入学式の会場変更等について

陽春の候 皆様におかれましては益々ご健勝
のこととお喜び申し上げます。
さて、この度の地震の影響により、入学式の

会場を変更することになりました。
つきましては、下記のとおり入学式を開催し

ますので、よろしくお願いいたします。

記

日時：4月 8日(金) 14：00開始
受付：13：00～ 13：50
会場：相馬市民会館（上履きは不要です）

連絡：受付の際は、「健康状態確認書」のみを
ご提出下さい。
各種提出物は、4/11(月)に回収しますの

で、お子様に持参させて下さい。
お車でお越しになる場合は、相馬市民会

館の駐車場をご利用下さい。また、座席は
当日受付にてご案内いたします。

（事務担当 山家勝憲 0244-36-1331）